

CP165/2025 – Material Gráfico e de Identificação para Projetos e Eventos APAA**FORNECEDOR: SK COPIADORA E IMPRESSÃO DIGITAL****Item: Flyer / Folheto**

Quantidade	R\$ Unit	R\$ Total
100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
200	R\$ 0,95	R\$ 190,00
300	R\$ 0,87	R\$ 261,00
500	R\$ 0,74	R\$ 370,00
750	R\$ 0,67	R\$ 502,50

Item: Cartaz A3

Quantidade	R\$ Unit	R\$ Total
25	R\$ 4,00	R\$ 100,00
50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
75	R\$ 3,65	R\$ 273,75
100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
150	R\$ 2,60	R\$ 390,00

Item: Folder 2 Dobras

Quantidade	R\$ Unit	R\$ Total
50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
750	R\$ 0,70	R\$ 525,00

Item: Folder Poster A3

Quantidade	R\$ Unit	R\$ Total
50	R\$ 4,30	R\$ 215,00
100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
750	R\$ 3,50	R\$ 2.625,00

Item: Folder Simples

Quantidade	R\$ Unit	R\$ Total
50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
100	R\$ 3,10	R\$ 310,00
200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
750	R\$ 2,60	R\$ 1.950,00

Taxa de Urgência, em caso de cobrança, para material impresso em 24 horas R\$30,00

Item: Livreto Pocket

Quantidade	R\$ Unit	R\$ Total
------------	----------	-----------

50	R\$	12,00	R\$	600,00
100	R\$	11,40	R\$	1.140,00
200	R\$	10,80	R\$	2.160,00
500	R\$	8,40	R\$	4.200,00
750	R\$	7,80	R\$	5.850,00
Custo por Lâmina de Miolo Adicional (4 páginas). R\$ 2,00				
Item: Livreto A5				
Quantidade	R\$ Unit		R\$ Total	
50	R\$	16,00	R\$	800,00
100	R\$	15,20	R\$	1.520,00
200	R\$	14,40	R\$	2.880,00
500	R\$	11,20	R\$	5.600,00
750	R\$	10,00	R\$	7.500,00
Custo por Lâmina de Miolo Adicional (4 páginas). R\$ 4,00				
Item: Apostila Encadernada com Espiral com Espiral impresso em Duplicador				
Quantidade de páginas	R\$ Unit		R\$ Total	
Até 20	R\$	73,50	R\$	1.470,00
Até 40	R\$	63,75	R\$	2.550,00
Até 80	R\$	55,88	R\$	4.470,00
Até 160	R\$	48,94	R\$	7.830,00
Até 250	R\$	42,60	R\$	10.650,00
Custo por Lâmina Adicional R\$ 0,60				
Item: Revista Hotmelt				
Quantidade	R\$ Unit		R\$ Total	
5	R\$	98,50	R\$	492,50
10	R\$	90,30	R\$	903,00
20	R\$	82,10	R\$	1.642,00
40	R\$	70,80	R\$	2.832,00
70	R\$	56,20	R\$	3.934,00
Custo por Lâmina de Miolo Adicional R\$ 2,50				
Item: Convite / Cartão Postal com dados variáveis				
Quantidade	R\$ Unit		R\$ Total	
50	R\$	4,50	R\$	225,00
100	R\$	4,20	R\$	420,00
200	R\$	4,00	R\$	800,00
400	R\$	3,40	R\$	1.360,00
700	R\$	2,80	R\$	1.960,00
Item: Certificado com Dados Variáveis				
Quantidade	R\$ Unit		R\$ Total	
50	R\$	6,00	R\$	300,00

100	R\$	6,30	R\$	630,00
200	R\$	6,00	R\$	1.200,00
400	R\$	5,20	R\$	2.080,00
700	R\$	4,00	R\$	2.800,00

--

Item: Ficha de Palco / Cartão de Pauta

Quantidade	R\$ Unit		R\$ Total	
5	R\$	1,25	R\$	6,25
10	R\$	1,25	R\$	12,50
20	R\$	1,25	R\$	25,00
50	R\$	1,25	R\$	62,50
100	R\$	1,25	R\$	125,00

--

Item: Cartão de Visitas

Quantidade	R\$ Unit		R\$ Total	
50	R\$	1,60	R\$	80,00
100	R\$	1,20	R\$	120,00
200	R\$	1,20	R\$	240,00
400	R\$	1,00	R\$	400,00
700	R\$	0,50	R\$	350,00

